Informace o produktech pivovaru Nymburk spol.s r.o.
Tento dokument obsahuje informace pro spotřebitele vyžadované zákonem č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011
Pepinova desítka
Pivo výčepní světlé. Nepasterováno.

Alk. 4,1% obj.

Složení: voda, ječný slad, chmel a chmelový extrakt

Alergeny: ječný slad (lepek)

Baleno v ochranné atmosféře.

Chraňte před mrazem

Výrobce: Pivovar Nymburk spol. s r.o., Pražská 581, Nymburk

Země původu: Česká republika

Minimální trvanlivost do: data uvedeného na víčku sudu
Jedenáctka
Pivo ležák světlý. Nepasterováno.

Alk. 4,7% obj.

Složení: voda, ječný slad, cukr, chmel a chmelový extrakt

Alergeny: ječný slad (lepek)

Baleno v ochranné atmosféře.

Chraňte před mrazem

Výrobce: Pivovar Nymburk spol. s r.o., Pražská 581, Nymburk

Země původu: Česká republika

Minimální trvanlivost do: data uvedeného na víčku sudu
Francinův ležák
Pivo ležák světlý. Nepasterováno.

Alk. 5,1% obj.

Složení: voda, ječný slad, cukr, chmel a chmelový extrakt

Alergeny: ječný slad (lepek)

Baleno v ochranné atmosféře.

Chraňte před mrazem

Výrobce: Pivovar Nymburk spol. s r.o., Pražská 581, Nymburk

Země původu: Česká republika

Minimální trvanlivost do: data uvedeného na víčku sudu
Jubilejní ležák
Pivo ležák světlý. Nepasterováno.

Alk. 5,2% obj.

Složení: voda, ječný slad, cukr, chmel a chmelový extrakt

Alergeny: ječný slad (lepek)

Baleno v ochranné atmosféře.

Chraňte před mrazem

Výrobce: Pivovar Nymburk spol. s r.o., Pražská 581, Nymburk

Země původu: Česká republika

Minimální trvanlivost do: data uvedeného na víčku sudu
Postřižinský nefiltrovaný ležák
Pivo ležák světlý. Nepasterováno. Nefiltrováno.

Alk. 5,2% obj.

Složení: voda, ječný slad, cukr, chmel a chmelový extrakt

Alergeny: ječný slad (lepek)

Baleno v ochranné atmosféře.

Chraňte před mrazem

Výrobce: Pivovar Nymburk spol. s r.o., Pražská 581, Nymburk

Země původu: Česká republika

Minimální trvanlivost do: data uvedeného na víčku sudu
Tmavý ležák
Pivo ležák tmavý. Nepasterováno.

Alk. 4,3% obj.

Složení: voda, ječný slad, mnichovský slad, karamelový slad, barevný slad, cukr, chmel a chmelový extrakt, sladidlo 

Alergeny: ječný slad (lepek)

Baleno v ochranné atmosféře.

Chraňte před mrazem

Výrobce: Pivovar Nymburk spol. s r.o., Pražská 581, Nymburk

Země původu: Česká republika

Minimální trvanlivost do: data uvedeného na víčku sudu
Bogan
Pivo speciální světlé. Nepasterováno.

Alk. 5,5% obj.

Složení: voda, ječný slad, cukr, chmel a chmelový extrakt

Alergeny: ječný slad (lepek)

Baleno v ochranné atmosféře.

Chraňte před mrazem

Výrobce: Pivovar Nymburk spol. s r.o., Pražská 581, Nymburk

Země původu: Česká republika

Minimální trvanlivost do: data uvedeného na víčku sudu
Něžný Barbar
Pivo speciální polotmavé. Nepasterováno.

Alk. 5,3% obj.

Složení: voda, ječný slad, karamelový slad, cukr, chmel a chmelový extrakt

Alergeny: ječný slad (lepek)

Baleno v ochranné atmosféře.

Chraňte před mrazem

Výrobce: Pivovar Nymburk spol. s r.o., Pražská 581, Nymburk

Země původu: Česká republika

Minimální trvanlivost do: data uvedeného na víčku sudu
Sváteční speciál
Pivo speciální světlé. Nepasterováno.

Alk. 5,8% obj.

Složení: voda, ječný slad, cukr, chmel a chmelový extrakt

Alergeny: ječný slad (lepek)

Baleno v ochranné atmosféře.

Chraňte před mrazem

Výrobce: Pivovar Nymburk spol. s r.o., Pražská 581, Nymburk

Země původu: Česká republika

Minimální trvanlivost do: data uvedeného na víčku sudu

